

4	Моторист (рулевой)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
5	Моторист (рулевой)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6	Моторист (рулевой)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 25.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по производственной

Деятельности

(подпись)

Мосыльев Андрей Александрович

(ФИО)

14.03 да

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

Движению судов

(должность)

(подпись)

Класс Владимир Адамович

(ФИО)

14.03 да

(дата)

Капитан-наставник речных судов

(должность)

(подпись)

Агеев Юрий Александрович

(ФИО)

14.03 да

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Усекова Жанна Иосифовна

(ФИО)

14.03 да

(дата)

Инспектор отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мосылева Людмила
Ибрагимовна

(ФИО)

14.03 да

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 4675

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щербачков Михаил
Леонидович

(ФИО)

25.02.2022

(дата)